
부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 청소관리(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

청소과 46,500,000 38,000,000 8,500,000

국          3,828,100

도            461,750

시         42,210,150

생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물) 29,020,946 20,444,078 8,576,868

국          3,828,100

도            461,750

시         24,731,096

청소관리(청소사업특별회계) 3,691,154 4,959,290 △1,268,136

국             13,500

도              6,750

시          3,670,904

청소행정지원 1,228,009 1,196,144 31,865

201 일반운영비 491,730 461,216 30,514

01 사무관리비 490,230 459,716 30,514

  ○1.일반수용비               122,900

    -청소행정업무 각종대장 유인                 1,000

    -지문인식기 사용료                 1,200

    -환경미화원 복지회관 무인경비용역
                1,440

    -제설장비 보관창고 무인경비용역
                1,320

    -환경미화원 목욕용품 구입
                1,860

    -청소차량 시정홍보판 제작(교체)
                5,000

    -가로청소용 PP포대 소모품 등 구입
               19,200

    -청소용 장갑 구입                14,880

    -쓰레기줄이기 및 분리수거 TV 홍보(B급)
               36,000

    -환경미화원 복지회관운영 수용비
                1,800

    -대형폐기물 납부필증 제작                35,200

    -환경미화원 정년퇴직 공로패 제작
                2,000

    -청소차량 생활쓰레기 수거 홍보물 제작
                2,000

  ○3.운영수당                 1,890

    -환경미화원 공개채용 심사위원수당
                  910

    -환경미화원 주거안정기금 운용심의위원 수당
                  140

    -폐기물처리시설 주변영향지역 주민지원기금
     운용위원회 참석수당                   840

  ○4.피복비                 6,120

  1,000,000원

  50,000원*2개소*12월

       120,000원*1개소*12월

       110,000원*12월

       3,000원*310명*2회

       500,000원*2면*5대

       1,600,000원*12월

  400원*310명*10켤레*12월

       3,000,000원*12월

       150,000원*12월

  160원*220,000매

       200,000원*10명

       100,000원*2종*10대

       70,000원*13명

       70,000원*2명

       70,000원*6명*2회
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 청소관리(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -청소차량 운전원                 6,120

      ˚작업복(읍면기사 포함)                 4,680

      ˚작업화                 1,440

  ○5.급량비                49,320

    -청소행정 업무 추진 급식
                2,520

    -청소차량 운전원 새벽급식비(읍면기사 포함)
               46,800

  ○7.맞춤형복지               310,000

    -환경미화원 맞춤형 복지               310,000

  130,000원*36명

  40,000원*36명

       7,000원*3명*10일*12월

       4,000원*45명*260일

  1,000,000원*310명

02 공공운영비 1,500 1,500 0

  ○3.시설장비유지비                 1,500

    -환경미화원 인사급여시스템 유지보수비
                1,500       1,500,000원

202 여비 20,173 17,100 3,073

01 국내여비 18,900 17,100 1,800

  ○청소행정 업무추진여비
                7,200

  ○폐기물처리시설 민간투자사업 협상여비
                7,200

  ○폐기물처리시설 추진여비
                4,500

      60,000원*5명*3일*8회

      60,000원*3명*2일*20회

      60,000원*3명*5일*5회

03 국외업무여비 1,273 0 1,273

  ○정년퇴직자 선진지견학 인솔공무원 여비
                1,273      1,273,000원*1명

203 업무추진비 2,000 2,000 0

03 시책추진업무추진비 2,000 2,000 0

  ○청소행정관리 시책추진 업무추진비
                2,000      2,000,000원

206 재료비 8,000 8,000 0

01 재료비 8,000 8,000 0

  ○사랑의 집 수선 재료구입                 8,000  8,000,000원

301 일반보상금 52,833 59,828 △6,995

09 공익근무요원보상금 7,833 6,428 1,405

  ○공익근무요원                 7,833

    -기본급                 2,249

    -중식비                 3,696

    -교통비                 1,268

    -피복비                   560

    -도단위 합숙훈련                    60

  93,700원*2명*12월

  7,000원*2명*22일*12월

  2,400원*2명*22일*12월

  140,000원*2명*2회

  15,000원*2명*2일

10 행사실비보상금 45,000 53,400 △8,400

  ○환경미화원 야유회경비 보상
               31,000      50,000원*310명*2회
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 청소관리(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○환경미화원 정년퇴직자 부부동반 선진지견학(
    해외)                14,000      700,000원*20명

307 민간이전 648,000 648,000 0

05 민간위탁금 648,000 648,000 0

  ○청소구역 민간위탁금(공단지역)
              648,000      54,000,000원*12월

405 자산취득비 5,273 0 5,273

01 자산및물품취득비 5,273 0 5,273

  ○환경미화원복지회관 사무실 집기 구입                 5,273

    -테이블                 2,148

    -의자                 3,125

  2,148,000원*1개

  125,000원*25개

청소지도운영 1,092,103 991,332 100,771

101 인건비 279,337 305,142 △25,805

04 기간제근로자등보수 279,337 305,142 △25,805

  ○음식물 및 쓰레기 불법투기 단속원               188,737

    -인건비               169,575

    -4대보험 기관부담금                19,162

  ○청결지킴이 환경봉사대(노인일자리 창출)                90,600

    -인건비                84,000

    -보험 및 부대경비                 6,600

  36,800원*32명*16일*9월

  169,575,000원*11.3%

  200,000원*60명*7월

  110,000원*60명

201 일반운영비 645,330 577,170 68,160

01 사무관리비 626,260 569,420 56,840

  ○1.일반수용비               623,740

    -쓰레기불법투기 단속사진 현상 및 인화료
                1,500

    -쓰레기불법투기 경고판 제작
                2,500

    -쓰레기불법투기 사전안내장 제작
                3,000

    -쓰레기종량제 규격봉투 제작               599,050

      ˚5ℓ                 8,050

      ˚10ℓ               118,400

      ˚20ℓ               182,000

      ˚50ℓ               127,600

      ˚100ℓ               108,000

      ˚재사용봉투(20ℓ)                55,000

    -무인경비 사용료(쓰레기종량제봉투 보관창고
     )                 1,320

    -가로환경 공공용 봉투구입                15,120

    -쓰레기 불법투기 감시원증 및 위촉장 제작
                1,250

  ○6.급량비                 2,520

       1,500,000원

       25,000원*100매

       200원*3종*5,000매

  23원*350,000매

  32원*3,700,000매

  52원*3,500,000매

  116원*1,100,000매

  216원*500,000매

  55원*1,000,000매

       110,000원*12월

  216원*70,000매

       5,000원*250명
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 청소관리(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -쓰레기불법투기 야간단속 급식
                2,520       7,000원*3명*10회*12월

02 공공운영비 19,070 7,750 11,320

  ○1.공공요금및제세                11,070

    -쓰레기불법투기 관련 우편요금
                5,310

    -감시카메라 운영 통신요금
                5,760

  ○3.시설장비유지비                 8,000

    -쓰레기불법투기 감시카메라 유지보수
                8,000

       1,770원*250건*12월

       30,000원*16대*12월

       500,000원*16대

301 일반보상금 1,800 1,800 0

12 기타보상금 1,800 1,800 0

  ○쓰레기불법투기 신고포상금                 1,000

  ○1회용품 사용억제 위반사업장 신고포상금
                  800

  50,000원*20건

      20,000원*40건

307 민간이전 150,636 62,220 88,416

05 민간위탁금 150,636 62,220 88,416

  ○쓰레기종량제 규격봉투 공급대행 수수료
              150,636      4,303,867,000원*3.5%

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

  ○쓰레기 불법투기 감시용CCTV설치
               15,000      3,000,000원*5대

청소시설(차량)유지관리 1,115,310 807,994 307,316

201 일반운영비 646,040 619,084 26,956

01 사무관리비 6,200 4,700 1,500

  ○1.일반수용비                 6,200

    -청소차량 정기검사 수수료
                2,820

    -청소차량 정밀검사 수수료                 1,880

    -특허청 등록료(청소차 적재함 안전차단막)
                1,500

       30,000원*47대*2회

  40,000원*47대

       1,500,000원

02 공공운영비 639,840 614,384 25,456

  ○1.공공요금및제세                54,200

    -청소차량 보험료                32,900

    -도시가스 사용료                 7,200

    -청소차량 환경개선부담금
               14,100

  ○3.시설장비유지비                 5,551

    -환경미화원 복지회관 건물유지비
                5,551

  ○4.차량선박비               580,089

  700,000원*47대

  600,000원*12월

       150,000원*47대*2회

       2,717원*2,043㎡
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 청소관리(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -청소차               559,333

    -제설장비 유지관리비                20,756

      ˚살포기                12,956

      ˚제설기                 7,800

  13,223,000원*47대*0.9

  3,239,000원*4대

  200,000원*39대

206 재료비 29,850 28,710 1,140

01 재료비 29,850 28,710 1,140

  ○노면청소차 브러쉬 구입
               21,600

  ○청소차량 자가정비용 재료
                2,700

  ○청소차량 비치용 구급약 구입(보충)
                1,410

  ○청소차량 밀판 안전고무 구입
                4,140

      150,000원*3개*4대*12월

      150,000원*3종*6회

      30,000원*47대

      15,000원*23대*12월

401 시설비및부대비 154,110 41,600 112,510

01 시설비 154,110 41,600 112,510

  ○노면청소차량 수선                16,000

  ○압축청소차량 압축장치 수리
               24,000

  ○환경미화원 복지회관 감독실 보수공사
                9,000

  ○청소차량 세차시설 설치공사               105,110

    -실시설계비                 5,110

    -시설비               100,000

  4,000,000원*4대

      1,200,000원*20대

      9,000,000원*1식

  100,000,000원*5.11/100

  100,000,000원*1식

405 자산취득비 285,310 118,600 166,710

01 자산및물품취득비 285,310 118,600 166,710

  ○청소차량(2.5톤 디젤압착) 구입
              111,000

  ○청소차량(5톤 디젤압축) 구입(동해,청하면)
              166,000

  ○환경미화원 감독실 집기 구입                 8,310

    -책상                 2,200

    -2단 서랍                 2,100

    -의자                 2,800

    -원형 테이블                   250

    -테이블 의자                   960

      55,500,000원*2대

      83,000,000원*2대

  220,000원*10개

  210,000원*10개

  280,000원*10개

  250,000원*1개

  240,000원*4개

천연가스 자동차보급사업(보조) 213,000 415,000 △202,000

국             13,500

도              6,750

시            192,750

405 자산취득비 213,000 415,000 △202,000

국             13,500

도              6,750

시            192,750
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 청소관리(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 213,000 415,000 △202,000

  ○천연가스(CNG) 노면청소차 구입
              213,000      213,000,000원*1대

국             13,500

도              6,750

시            192,750

예비비 42,732 1,548,820 △1,506,088

801 예비비 42,732 1,548,820 △1,506,088

01 예비비 42,732 1,548,820 △1,506,088

  ○예비비                42,732  42,732,000원

매립장관리 및 운영(청소사업특별회계) 16,116,725 6,878,991 9,237,734

국          3,809,000

도            400,000

시         11,907,725

쓰레기매립장 운영 2,877,478 4,288,517 △1,411,039

101 인건비 45,874 43,913 1,961

04 기간제근로자등보수 45,874 43,913 1,961

  ○매립장관리(감시원) 인건비
               41,216

  ○4대보험 기관부담금                 4,658

      36,800원*4명*280일

  41,216,000원*11.3%

201 일반운영비 630,901 573,303 57,598

01 사무관리비 141,490 148,240 △6,750

  ○1.일반수용비               124,240

    -계량용 반입 영수증 용지구입                 3,000

    -계근실 RF카드 및 출력용지 구입
                2,000

    -매립장 환경오염 측정도 수수료               106,560

      ˚매립장 침출수                50,400

      ˚매립장 지하수 검사정
               36,000

      ˚매립장 지하수 배제수
               12,000

      ˚토양 오염도 검사(호동1, 오천)
                8,160

    -매립장 전기안전관리 대행수수료(호동2)
                2,880

    -매립장 정기검사 수수료(신광,죽장)
                9,800

  ○4.피복비                 1,690

    -호동매립장 현장근무자 작업복 구입
                1,690

  ○5.급량비                 7,560

    -매립장 및 압축포장시설 야간근무자 급식
                7,560

  3,000,000원

       2,000,000원

  600,000원*7개소*12월

          500,000원*6개소*3개정*4회

          500,000원*6개소*4회

          1,020,000원*2개소*4회

       240,000원*12월

       4,900,000원*2개소

       130,000원*13명

       7,000원*9명*10일*12월
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 매립장관리 및 운영(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○6.임차료                 8,000

    -읍면매립장 복토장비 임차료
                8,000       2,000,000원*4회*1개소

02 공공운영비 489,411 425,063 64,348

  ○1.공공요금및제세               207,620

    -상하수도 사용료(호동1·2,양덕,복지회관,압
     축포장시설)                14,400

    -한국전력기술인협회 연회비                   120

    -전기요금(호동, 압축포장시설외 8개소)
              180,000

    -매립장 및 압축포장시설 차량, 장비보험료(1
     6대)                11,100

    -매립장 및 압축포장시설 차량 환경개선 부담
     금                 2,000

  ○2.연료비                 6,880

    -난방연료비 및 유지비(호동1·2,양덕,오천,
     압축포장시설)                 4,180

    -읍면매립장 방역장비용 연료비
                2,700

  ○3.시설장비유지비               274,911

    -호동1,2 매립장 및 압축포장시설                38,193

      ˚매립현장 감시용 CCTV 수선유지비(호동1.
        2, 압축포장시설)                 3,000

      ˚R/O 시스템 유지관리비
               10,000

      ˚수중펌프 수선비                 1,000

      ˚세륜시설 수선유지비                 2,000

      ˚관리동 및 부대시설유지비
                5,693

      ˚탈수기(필터프레스)수선유지비
                3,000

      ˚탈수기 소모품 교체비                 3,000

      ˚부로와 각종모터류 수선비
                2,500

      ˚계량시설 수선유지비                 2,000

      ˚실험장비 수선유지비                   900

      ˚배전반 및 조작반 수선유지비(호동1·2,
        압축포장시설)                 1,400

      ˚공기압축기 소모품 교체비
                1,500

      ˚기계 및 밸브 수선비                 1,000

      ˚호동2매립장 전기설비 배터리 교체
                1,200

    -양덕매립장                12,476

      ˚관리동 및 부대시설유지비
                2,976

      ˚배관 및 반응조 수선비                 4,000

       1,200,000원*12월

  120,000원*1회

       15,000,000원*12월

       11,100,000원

       125,000원*8대*2회

       1,100원*95일*8시간*5개소

       1,500원*2ℓ*150일*2대*3개소

          500,000원*6대

          10,000,000원*1회

  200,000원*5대

  2,000,000원

          2,717원*2,095㎡

          3,000,000원*1대

  3,000,000원

          500,000원*5종

  1,000,000원*2대

  300,000원*3종

          200,000원*7면

          500,000원*3대

  100,000원*10종

          1,200,000원*1회

          2,717원*1,095㎡

  4,000,000원
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 매립장관리 및 운영(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚탈수기 소모품 교체비                 3,000

      ˚기계 및 배관 수선비                 2,500

    -오천매립장                19,800

      ˚R/O시스템 유지관리비                15,000

      ˚수중펌프 수선비                 1,800

      ˚브로와 수선비                 3,000

    -매립장시설 유지비(오천,구룡포,죽장,신광)
                2,000

    -침출수 처리시설 유지관리비                15,000

      ˚호동 1매립장                 4,000

      ˚호동 2매립장                 5,000

      ˚오천매립장                 4,000

      ˚구룡포매립장                 2,000

    -매립장 및 압축포장시설 장비 유지비(유류대
     및 수리비)               146,578

      ˚도져                54,000

      ˚굴삭기                45,000

      ˚로우더                27,000

      ˚덤프트럭                13,378

      ˚지게차                 7,200

    -매립장 및 압축포장시설 차량유지비(유류대
     및 수리비)                40,864

      ˚소독차                 3,774

      ˚업무용                 2,671

      ˚살수차                 4,255

      ˚탱크로리                 5,364

      ˚암롤카                12,000

      ˚카고트럭(12톤)                12,800

  3,000,000원

  250,000원*10종

  15,000,000원*1대

  300,000원*6대

  1,500,000원*2대

       1,000,000원*2회

  4,000,000원

  5,000,000원

  4,000,000원

  2,000,000원

     

  30,000,000원*2대*0.9

  25,000,000원*2대*0.9

  30,000,000원*1대*0.9

  7,432,000원*2대*0.9

  8,000,000원*1대*0.9

     

  4,717,000원*1대*0.8

  3,338,000원*1대*0.8

  5,318,000원*1대*0.8

  6,705,000원*1대*0.8

  7,500,000원*2대*0.8

  8,000,000원*2대*0.8

202 여비 3,240 2,520 720

01 국내여비 3,240 2,520 720

  ○매립장 및 압축포장시설 업무추진 및 시료분
    석 의뢰여비                 3,240      60,000원*3명*3일*6회

206 재료비 971,578 980,690 △9,112

01 재료비 971,578 980,690 △9,112

  ○호동매립장 침출수 수직관 및 가스포집관 구
    입(P.E관)                39,725

    -침출수 수직관(P.E유공관,1200㎜)
                7,200

    -가스 포집관(P.E유공관)                22,725

      ˚∮1,000mm                21,000

      ˚∮150mm                 1,725

    -이음 스텐소켓                 9,800

      ˚∮1,200mm                 1,750

    

       480,000원*15m

  280,000원*75m

  23,000원*75m

  350,000원*5조
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 매립장관리 및 운영(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚∮1,000mm                 7,250

      ˚∮150mm                   800

  ○매립장 침출수 처리 약품비(호동1·2,양덕,구
    룡포,오천)               722,693

    -분말활성탄               273,750

    -황산반토                54,750

    -고분자 응집제                 2,738

    -가성소다                48,180

    -질산화미생물                45,000

    -탈질화미생물                30,000

    -메탄올                91,250

    -소포제                 2,190

    -황산                54,750

    -유기물세정제(R/O)                41,975

    -무기물세정제(R/O)                41,975

    -탈취제                10,950

    -살충제                25,185

  ○매립장운영 잡자재(호동1·2,양덕,오천) 구입               209,160

    -탈수기 여과포                 5,000

    -콘덴서 등 전기부품                 2,400

    -기계 및 배관정비용 자재                 4,000

    -가스                   960

    -고압펌프씰 킷트                 4,000

    -R/O관련 소모품 구입(호동2,오천)               183,400

      ˚맴브레인                90,000

      ˚압력판                90,000

      ˚카트리지필터                 3,400

    -우수배제용 천막 및 비닐구입
                5,400

    -R/O시설 PH센스 구입                 4,000

  290,000원*25조

  32,000원*25조

    

  1,500원*500kg*365일

  100,000원*1.5㎥*365일

  5,000원*1.5kg*365일

  220,000원*0.6㎥*365일

  18,000원*10ℓ*250일

  12,000원*10ℓ*250일

  500원*500kg*365일

  3,000원*2ℓ*365일

  150,000원*1.0㎥*365일

  11,500원*10ℓ*365일

  11,500원*10ℓ*365일

  3,000원*10ℓ*365일

  23,000원*3ℓ*365일

  25,000원*50매*4회

  120,000원*20종

  4,000,000원

  40,000원*4개소*6회

  4,000,000원

  36,000원*2,500개

  36,000원*2,500개

  34,000원*100개

       180,000원*30개

  800,000원*5개

207 연구개발비 6,250 7,000 △750

03 시험연구비 6,250 7,000 △750

  ○수질분석용 초자기구                 1,000

  ○수질분석용 시약(암모니아성 질소외 4종)
                2,500

  ○수질측정용 기계,기구                 1,250

  ○침출수현장 PH측정용 페이퍼 구입
                1,500

  50,000원*10종*2회

      100,000원*5종*5회

  250,000원*5종

      15,000원*100개

401 시설비및부대비 669,155 2,670,491 △2,001,336

01 시설비 665,930 2,665,775 △1,999,845

  ○도져 대수선                15,000

  ○페이로다 대수선                10,000

  7,500,000원*2대

  10,000,000원*1대
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 매립장관리 및 운영(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○덤프트럭 대수선                10,000

  ○굴삭기 대수선                10,000

  ○호동1매립장 우수배제시설 및 제방정비공사외
    1건 실시설계비                20,930

  ○호동1매립장 브로와 교체공사
               10,000

  ○매립장 폐목재류 수집운반 및 처리비(호동2)
              120,000

  ○매립장 세륜시설 대수선(호동2)
               20,000

  ○호동1매립장 우수배제 시설 및 제방보수공사(
    L=1000m, 1.5*1.0m)               200,000

  ○오천 광명리 마을우회도로 확포장(매립장 지
    원사업)(L=360m,B=5m)               250,000

  5,000,000원*2대

  5,000,000원*2대

      700,000,000원*2.99/100

      5,000,000원*2대

      120,000,000원*1식

      20,000,000원*1대

      200,000,000원*1식

      250,000,000원*1식

03 시설부대비 3,225 4,716 △1,491

  ○호동1매립장 우수배제 시설 및 제방정비공사
    외 2건 시설부대비                 3,225      645,000,000원*0.50/100

402 민간자본이전 313,680 0 313,680

01 민간자본보조 313,680 0 313,680

  ○오천 광명리 주민복지 개발사업(종량제 봉투
    판매, 쓰레기 반입 수수료)

              283,680

  ○인덕동 도시가스 공급 배관 설치
               30,000

      5,673,600,000원*1/2*10/100

      30,000,000원*1식

405 자산취득비 236,800 10,600 226,200

01 자산및물품취득비 236,800 10,600 226,200

  ○차륜형 굴삭기 구입(19.8톤,대폐차)
              145,000

  ○방역차량 구입                38,000

  ○고압 펌프 구입(호동2,R/O)
               20,000

  ○인라인 펌프 구입(호동2,R/O)
               20,000

  ○슬러지 이송 펌프 구입(호동1)
                5,000

  ○도트프린터 구입(쓰레기 반입영수증 출력용)
                1,000

  ○사무용 집기 구입                 7,800

    -책상(1.4m*0.76m*0.72m)                 1,700

    -의자                 2,000

    -캐비닛 및 이동서랍                 4,100

      145,000,000원*1대

  38,000,000원*1대

      20,000,000원*1대

      20,000,000원*1대

      5,000,000원*1대

      1,000,000원*1대

  170,000원*10개

  200,000원*10개

  410,000원*10개

쓰레기매립장 시설물 개선 70,000 113,000 △43,000

207 연구개발비 70,000 53,000 17,000

01 연구용역비 70,000 53,000 17,000
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 매립장관리 및 운영(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○매립장 확장조성공사 사후환경영향조사용역(
    호동2)                40,000

  ○매립장 사용종료에 따른 사후관리 기본계획용
    역(오천)                30,000

      40,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

생활폐기물 자원재활용 시설 461,514 228,834 232,680

201 일반운영비 46,034 120,900 △74,866

01 사무관리비 25,100 54,372 △29,272

  ○1.일반수용비                 3,000

    -생활폐기물 압축포장시설 일반수용비
                3,000

  ○5.급량비                 2,100

    -청소시설업무추진 급식
                2,100

  ○6.임차료                20,000

    -생활폐기물 압축포장시설 운영장비 임차
               20,000

       3,000,000원

       7,000원*4명*5일*15회

       20,000,000원

02 공공운영비 20,934 66,528 △45,594

  ○3.시설장비유지비                20,934

    -건물유지비                   934

    -생활폐기물 압축포장시설 유지관리비
               20,000

  584원*1,599㎡

       20,000,000원

202 여비 2,400 0 2,400

01 국내여비 2,400 0 2,400

  ○생활폐기물 에너지화사업 업무추진여비
                2,400      60,000원*2명*4일*5회

206 재료비 413,080 107,934 305,146

01 재료비 413,080 107,934 305,146

  ○생활폐기물 압축포장시설 운영               413,080

    -결속자재(소둔철선)               162,000

    -포장자재(스트래치 필름)
              249,480

    -압축포장시설 소모품 구입(기어유, 그리스외
     2종)                 1,600

  1,600원*375m*270일

       70원*(88m*150EA)*270일

       100,000원*4회*4종

생활자원회수센터확충(보조) 5,041,066 0 5,041,066

국          1,509,000

도            200,000

시          3,332,066

401 시설비및부대비 5,041,066 0 5,041,066

국          1,509,000

도            200,000

시          3,332,066

01 시설비 5,030,000 0 5,030,000

  ○공공재활용 기반시설 설치사업
            5,030,000      5,030,000,000원*1식

국          1,509,000
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 매립장관리 및 운영(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            200,000

시          3,321,000

03 시설부대비 11,066 0 11,066

  ○공공재활용 기반시설 설치사업 시설부대비
               11,066      5,030,000,000원*0.22/100

음식물폐기물공공처리시설(음식물쓰레기처리시설)(보
조)

7,666,667 0 7,666,667

국          2,300,000

도            200,000

시          5,166,667

403 자치단체등자본이전 7,666,667 0 7,666,667

국          2,300,000

도            200,000

시          5,166,667

02 공기관등에대한대행사업비 7,666,667 0 7,666,667

  ○음식물폐기물공공처리시설
            7,666,667      7,666,667,000원*1식

국          2,300,000

도            200,000

시          5,166,667

생활폐기물자원화(청소사업특별회계) 9,213,067 8,605,797 607,270

국              5,600

도             55,000

시          9,152,467

자원재활용 운영 8,821,422 8,359,897 461,525

201 일반운영비 90,203 108,067 △17,864

01 사무관리비 53,090 82,688 △29,598

  ○1.일반수용비                46,860

    -재활용품 안내홍보물 유인                 3,000

    -재활용품 수집용 마대 구입                 2,500

    -폐의약품 위탁처리비                 2,000

    -음식물쓰레기 분리수거                16,200

      ˚분류기준 및 수거방법 안내문 제작
                3,000

      ˚수거거부 및 과태료 예고 스티커 제작
                1,200

      ˚단독주택 음식물쓰레기 납부필증 스티커
        제작                12,000

    -음식물쓰레기처리수수료 고지서 발송봉투 제
     작                 1,560

    -폐가전제품 위탁처리비                21,600

  ○3.운영수당                 2,030

    -EM 읍면동 순회교육 강사료                 2,030

  ○5.급량비                 4,200

    -음식물쓰레기 분리수거업무추진 급량비
                4,200

  100원*30,000매

  250원*10,000매

  500,000원*4톤

          100원*30,000부

          200원*6,000매

          80원*25,000매*6월

       100원*1,300매*12월

  450,000원*4회*12월

  70,000원*29회

       7,000원*5명*10일*12월
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 생활폐기물자원화(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 17,113 15,379 1,734

  ○1.공공요금및제세                 5,212

    -공동주택 음식물쓰레기 처리수수료 고지서
     발송우편료                 4,212

    -음식물쓰레기 수거용기 세척차량 보험료
                  700

    -음식물쓰레기 수거용기 세척차량 환경개선부
     담금                   300

  ○4.차량선박비                11,901

    -음식물쓰레기 수거용기 세척차량
               11,901

       270원*1,300건*12월

       700,000원*1대

       150,000원*1대*2회

       13,223,000원*0.9

03 행사운영비 20,000 10,000 10,000

  ○중고물품 나눔장터 행사                20,000  10,000,000원*2회

202 여비 5,520 4,320 1,200

01 국내여비 5,520 4,320 1,200

  ○음식물 및 재활용품 분리수거 업무추진여비
                4,320

  ○음폐수육상처리시설 업무추진여비
                1,200

      60,000원*4명*3일*6회

      60,000원*2명*2일*5회

206 재료비 29,900 30,000 △100

01 재료비 29,900 30,000 △100

  ○EM 원액(1ℓ) 구입                11,000

  ○당밀(1ℓ) 구입                 7,500

  ○PET병(300㎖) 구입                 6,400

  ○EM발효탱크(200ℓ) 구입                 5,000

  5,500원*2,000세트

  3,000원*2,500개

  320원*20,000개

  500,000원*10개

301 일반보상금 8,064 8,064 0

10 행사실비보상금 8,064 8,064 0

  ○포항시 중고물품 접수교환센터 자원봉사자 급
    식                 4,032

  ○행복한가게 자원봉사자 급식
                4,032

      7,000원*4명*12일*12월

      7,000원*4명*12일*12월

307 민간이전 8,652,735 8,199,446 453,289

05 민간위탁금 8,652,735 8,199,446 453,289

  ○음식물쓰레기 수집운반 및 처리비             4,761,015

    -공동주택             2,517,768

    -단독주택             2,243,247

  ○공동주택생활폐기물 수집운반 수수료
            3,303,720

  ○재활용선별센터 운영 위탁금
              588,000

  95,370원*2,200톤*12월

  155,781원*1,200톤*12월

      2,622원*105,000세대*12월

      49,000,000원*12월

405 자산취득비 35,000 10,000 25,000

01 자산및물품취득비 35,000 10,000 25,000
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 생활폐기물자원화(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○재활용품 수거차량(2.5톤) 교체
               35,000      35,000,000원*1대

자원순환 분리수거함 57,000 62,500 △5,500

201 일반운영비 57,000 62,500 △5,500

01 사무관리비 57,000 62,500 △5,500

  ○1.일반수용비                57,000

    -자원순환분리수거함                57,000

      ˚폐형광등 분리수거함 구입
                2,500

      ˚재활용품 수집함 구입                10,000

      ˚폐건전지 수집함 구입                 4,500

      ˚음식물쓰레기 중간수거용기 구입(120ℓ)
               40,000

          50,000원*50개

  200,000원*50세트

  30,000원*150개

          50,000원*800개

재활용품 수집보상금 (보조) 166,700 166,700 0

도             50,000

시            116,700

301 일반보상금 166,700 166,700 0

도             50,000

시            116,700

12 기타보상금 166,700 166,700 0

  ○재활용품 수집보상금               166,700  20,000원*8,335톤

도             50,000

시            116,700

농촌일자리 창출 폐비닐수집보상금 지원(보조) 16,700 16,700 0

도              5,000

시             11,700

301 일반보상금 16,700 16,700 0

도              5,000

시             11,700

12 기타보상금 16,700 16,700 0

  ○농촌일자리창출 폐비닐보상금
               16,700      100,000원*167톤

도              5,000

시             11,700

RFID음식물쓰레기 관리시스템 구축 106,845 0 106,845

201 일반운영비 77,280 0 77,280

01 사무관리비 60,000 0 60,000

  ○1.일반수용비                60,000

    -RFID공동주택 음식물쓰레기 수거장비 CDMA가
     입비                60,000       50,000원*1,200대

02 공공운영비 17,280 0 17,280

  ○1.공공요금및제세                17,280

    -음식물쓰레기 종량제 개별 계량장비 전기요
     금                17,280       1,200원*1,200대*12월
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부서: 청소과
정책: 생활폐기물처리 및 자원재활용(환경보호/폐기물)
단위: 생활폐기물자원화(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 29,565 0 29,565

12 기타보상금 29,565 0 29,565

  ○RFID공동주택 음식물쓰레기 종량제 정산수수
    료                29,565      30원*90㎏*1,200대*2.5/100*365

단독주택음식물쓰레기 종량제 추진 38,800 0 38,800

201 일반운영비 38,800 0 38,800

01 사무관리비 38,800 0 38,800

  ○1.일반수용비                38,800

    -단독주택 음식물쓰레기 종량제 홍보동영상
     제작                10,000

    -단독주택 음식물쓰레기종량제 스티커밴드제
     작                28,800

      ˚5ℓ                 7,200

      ˚20ℓ                 7,200

      ˚60ℓ                 7,200

      ˚120ℓ                 7,200

       10,000,000원

     

  400원*3,000매*6월

  400원*3,000매*6월

  400원*3,000매*6월

  400원*3,000매*6월

농촌폐비닐수거보상금(보조) 5,600 0 5,600

국              5,600

301 일반보상금 5,600 0 5,600

국              5,600

12 기타보상금 5,600 0 5,600

  ○농촌폐비닐수거보상금                 5,600  35,000원*160톤

국              5,600

행정운영경비(청소과)(기타/기타) 16,339,474 16,179,527 159,947

인력운영비(청소사업특별회계) 16,166,584 16,035,707 130,877

부서인력운영비 16,166,584 16,035,707 130,877

101 인건비 16,166,584 16,035,707 130,877

03 무기계약근로자보수 16,166,584 16,035,707 130,877

  ○1.환경미화원            14,078,159

    -기본급             4,392,688

    -기말수당             1,085,515

    -정근수당               976,964

    -체력단련비             1,628,272

    -가족수당               237,336

      ˚배우자               116,064

      ˚기타가족               110,112

      ˚부양가족(셋째아 이상)
               11,160

    -특수업무수당               334,800

    -작업장려수당               260,400

    -정액급식비               595,200

  1,180,830원*310명*12월

  1,750,830원*310명*200%

  1,750,830원*310명*180%

  1,750,830원*310명*300%

  40,000원*310명*0.78*12월

  20,000원*310명*1.48*12월

          50,000원*310명*0.06*12월

  90,000원*310명*12월

  70,000원*310명*12월

  160,000원*310명*12월
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부서: 청소과
정책: 행정운영경비(청소과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -가계보조비               409,200

    -교통보조비               520,800

    -명절휴가비               814,136

    -간식비               409,200

    -야간근무수당                60,300

    -휴일근무수당               623,224

    -연차유급휴가수당               415,462

    -자녀학비보조수당                80,702

      ˚고등학교                80,702

    -청소감독원 수당                24,000

    -퇴직금             1,050,000

    -환경미화원단체보험               159,960

  ○2.기타무기계약근로자               150,921

    -영양사                26,628

      ˚기본급                10,427

      ˚상여금                 2,607

      ˚명절휴가비                 1,043

      ˚휴일근무수당                   700

      ˚연차수당                   767

      ˚시간외근무수당
                1,650

      ˚정액급식비                   960

      ˚교통보조비                 1,200

      ˚가계보조비                   600

      ˚가족수당                 1,320

        ＊배우자                   480

        ＊기타가족                   240

        ＊셋째아 이상                   600

      ˚주휴수당                 1,766

      ˚정근수당
                  869

      ˚직무수당                   600

      ˚근속가산금                 1,999

      ˚위생복                   120

    -조리원                84,484

      ˚기본급                35,344

      ˚상여금                 8,837

      ˚명절휴가비                 3,535

      ˚휴일근무수당                 2,372

      ˚연차수당                 2,146

      ˚시간외근무수당
                5,597

      ˚정액급식비                 3,840

  110,000원*310명*12월

  140,000원*310명*12월

  1,750,830원*310명*150%

  5,000원*310명*22일*12월

  33,500원*30명*5일*12월

  100,520원*310명*20일

  67,010원*310명*20일

  433,880원*310명*0.15*4회

  200,000원*10명*12월

  3,500,000원*10명*20년*1.5

  43,000원*310명*12월

  33,310원*1명*313일

  10,427,000원*1명*1/12*300%

  10,427,000원*1명*1/12*120%

  49,970원*1명*14일

  33,310원*1명*23일

          6,250원*1명*22시간*12월

  80,000원*1명*12월

  100,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  33,310원*1명*53일

          10,427,000원*1명*1/12*50%*2회

  50,000원*1명*12월

  33,310원*1명*10일*12월*50%

  60,000원*1명*2회

  28,230원*4명*313일

  736,340원*4명*300%

  736,340원*4명*120%

  42,350원*4명*14일

  28,230원*4명*19일

          5,300원*4명*22시간*12월

  80,000원*4명*12월
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부서: 청소과
정책: 행정운영경비(청소과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

      ˚교통보조비                 4,800

      ˚가계보조비                 2,400

      ˚가족수당                 4,080

        ＊배우자                 1,920

        ＊기타가족                   960

        ＊셋째아 이상                 1,200

      ˚주휴수당                 5,985

      ˚근속가산금                 2,711

      ˚정근수당                 2,357

      ˚위생복                   480

    -호동매립장                20,333

      ˚기본급                 9,081

      ˚상여금                 2,271

      ˚명절휴가비                   909

      ˚연차수당                   523

      ˚시간외근무수당
                1,437

      ˚정액급식비                   960

      ˚교통보조비                   360

      ˚가계보조비                   600

      ˚가족수당                 1,200

        ＊배우자                   480

        ＊기타가족                   720

      ˚주휴수당                 1,538

      ˚정근수당                   757

      ˚근속가산금                   697

    -복지회관 관리                19,476

      ˚기본급                 9,081

      ˚상여금                 2,271

      ˚명절휴가비                   909

      ˚연차수당                   494

      ˚시간외근무수당
                1,437

      ˚정액급식비                   960

      ˚교통보조비                   360

      ˚가계보조비                   600

      ˚가족수당                   720

        ＊배우자                   480

        ＊기타가족                   240

      ˚주휴수당                 1,538

      ˚정근수당                   757

      ˚근속가산금                   349

  100,000원*4명*12월

  50,000원*4명*12월

  40,000원*4명*12월

  20,000원*4명*12월

  50,000원*2명*12월

  28,230원*4명*53일

  28,230원*4명*4일*12월*50%

  8,836,000원*4명*1/12*40%*2회

  60,000원*4명*2회

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  29,010원*1명*18일

          5,440원*1명*22시간*12월

  80,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*3명*12월

  29,010원*1명*53일

  9,081,000원*1명*1/12*50%*2회

  29,010원*1명*4일*12월*50%

  29,010원*1명*313일

  9,081,000원*1명*1/12*300%

  9,081,000원*1명*1/12*120%

  29,010원*1명*17일

          5,440원*1명*22시간*12월

  80,000원*1명*12월

  30,000원*1명*12월

  50,000원*1명*12월

  40,000원*1명*12월

  20,000원*1명*12월

  29,010원*1명*53일

  9,081,000원*1명*1/12*50%*2회

  29,010원*1명*2일*12월*50%
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부서: 청소과
정책: 행정운영경비(청소과)(기타/기타)
단위: 인력운영비(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○4.환경미화원 피복비               105,589

    -작업복                55,800

    -우의                 6,200

    -안전(야광)조끼                 6,200

    -방한장갑                 6,200

    -작업모자                 7,440

    -안전화                15,500

    -안전벨트                 2,000

    -안전모자                   820

    -방진마스크(승차원)                 5,429

  ○6.기관부담금 및 보험료             1,831,915

    -국민연금 및 공상치료비
              647,360

    -건강보험료               405,679

    -고용보험료               187,015

    -산재보험료               575,431

    -노인장기요양보험료                16,430

  90,000원*310명*2회

  20,000원*310명

  20,000원*310명

  20,000원*310명

  12,000원*310명*2회

  50,000원*310명

  40,000원*50개

  10,000원*82명

  1,300원*87명*4회*12월

       14,385,769,000원*4.50%

  14,385,769,000원*2.82%

  14,385,769,000원*1.30%

  14,385,769,000원*40/1,000

  405,679,000원*4.05%

기본경비(청소사업특별회계) 172,890 143,820 29,070

부서운영비 56,910 54,120 2,790

201 일반운영비 56,910 54,120 2,790

01 사무관리비 54,030 51,240 2,790

  ○부서운영 일반수용비                 5,650

  ○부서운영 전산소모품비                 6,000

  ○당직비                33,380

    -일직                13,920

    -숙직                19,460

      ˚평일                12,500

      ˚휴일                 6,960

  ○부서운영 급량비                 9,000

  5,650,000원

  6,000,000원

  60,000원*1명*116일*2개소

  50,000원*1명*250일

  60,000원*1명*116일

  9,000,000원

02 공공운영비 2,880 2,880 0

  ○부서운영 공공요금                   480

  ○전화요금                 2,400

  480,000원

  50,000원*4대*12월

업무추진여비 110,880 84,480 26,400

202 여비 110,880 84,480 26,400

01 국내여비 110,880 84,480 26,400

  ○주요업무추진여비               110,880  20,000원*42명*11일*12월

업무추진비 5,100 5,220 △120

203 업무추진비 5,100 5,220 △120

04 부서운영업무추진비 5,100 5,220 △120

  ○부서운영업무추진비(정원:45명)                 5,100
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부서: 청소과
정책: 행정운영경비(청소과)(기타/기타)
단위: 기본경비(청소사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    -기본                 4,200

    -초과                   900

  350,000원*12월

  5,000원*15명*12월

재무활동(청소과)(환경보호/폐기물) 1,139,580 1,376,395 △236,815

내부거래지출(청소사업특별회계) 283,680 533,395 △249,715

기금전출금 283,680 533,395 △249,715

702 기금전출금 283,680 533,395 △249,715

01 기금전출금 283,680 533,395 △249,715

  ○폐기물 처리시설 주변영향지역 주민지원기금               283,680

    -호동매립장(제철동,오천 원리)
              283,680       5,673,600,000원/2*10/100

보전지출(청소사업특별회계) 855,900 843,000 12,900

차입금이자상환 355,900 343,000 12,900

311 차입금이자상환 355,900 343,000 12,900

04 중앙정부차입금이자상환 74,400 93,000 △18,600

  ○호동쓰레기매립장 조성사업
               74,400      2,000,000,000원*3.72%

06 기타차입금이자상환 281,500 250,000 31,500

  ○생활폐기물 자원재활용(선별,압축)시설 설치
    공사               281,500      5,000,000,000원*5.63%

차입금원금상환 500,000 500,000 0

601 차입금원금상환 500,000 500,000 0

04 중앙정부차입금원금상환 500,000 500,000 0

  ○호동쓰레기매립장 조성사업
              500,000      125,000,000원*4회
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